REQUERIMENTO Nº 059/2015
A MESA DIRETORA
SOLICITAÇÃO FAZ
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202
O Vereador que este subscreve, requer, ouvido o Plenário na forma regimental, que seja   oficializado o chefe do Executivo Municipal de Timóteo, para que envie a esta Casa Legislativa informações  sobre  o sistema de cobranças do uso das instalações sanitárias do Terminal Rodoviário de Timóteo.
- Como é realizada a cobrança?

- Como é utilizado o recurso arrecadado?
 - Como é realizada a prestação de Contas?
Requer ainda a prestação de contas do ano de 2014 e 1° quadrimestre de 2015.
JUSTIFICATIVA
Trata-se de garantir aos usuários do Terminal Rodoviário do município de Timóteo maior conforto e segurança.
Sala das Sessões, 18 de maio de 2015.

                                                         José Vespasiano Vespa
Vereador
RECEBIDO EM: 18/05/2015                                        PRESIDENTE:

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2015                 DT. LIMITE RESP.: ____/____/2015